
クラブフォーラム

◇ ｸﾗﾌﾞ管理運営委員会ＳＡＡより

　　　　　　　　　　　　委員長　　倉石昌治会員

八日市場ＲＣ例会メークアップについて

おかげ様で４/３(火)は８名で伺う予定です。

４/24(火)はまだ４～５名のワクがありますのご参

加よろしくお願い致します。

例会報告（平成24年3月29日）

平成24年3月29日発行  NO.2002 第2130例会 　　会長　小林 定雄 　　幹事　伊藤 元雄　　 会報担当　安藤 卓造

います。議題は１月21日に開催されました第２回

ロータリー音楽祭の反省会です。この音楽祭はロー

タリーの奉仕活動の中でも一大行事でしたので、忌

憚なく意見を出して頂き進めてまいりたいと思いま

す。どうかよろしくお願い致します。

また例会終了後、懇親会を開きますので、親睦を深

めていただき楽しい会にしたいと思います。どうぞ

ごゆっくりお過ごし下さい。

 会  長　小林定雄

 「手に手つないで」

 「四つのテスト」

 会　長　小林定雄

 会　長　小林定雄

 幹　事　伊藤元雄

点 鐘

ソ ン グ

唱 和

会 長 挨 拶

会 務 報 告

幹 事 報 告

プログラム

  各委員会報告

  フォーラム

例会終了後、親睦会

　　　　　　・親睦ゴルフ大会成績発表

委員会報告

昨日ＦＡＸでもお知らせ致しましたが、元会員花澤

文男さんがご逝去されました。謹んでご冥福をお祈

りしたいと思います。

幹事報告

みなさんこんばんは。だいぶ暖かくなりやっと春ら

しくなってきました。本日は夜間移動例会になりま

す。今回は内田裕雄会員よりご紹介をいただきまし

て芝山町の和楽亭で久しぶりに例会を開催する事が

できました。ありがとうございました。

また、おにぎり会親睦ゴルフコンペが京カントリー

クラブで行われました。天気も良くきっといいスコ

アで回れたと思います。ご苦労様でした。

さて、本日の例会は第２回のクラブフォーラムを行

会長挨拶

夜間移動例会（和楽亭）

議題：第２回ロータリー音楽祭について



新春の快晴な日にめぐまれた３月29日 京カント

リークラブに於いてゴルフコンペを開催したとこ

ろ、12名の参加を頂き、楽しく快適なプレーが出

来ました。就いては下記の通りの成績となり、こ

こにご報告致します。

 ｺﾞﾙﾌ同好おにぎり会会長   内田　裕雄

会計   向後　雅生

  優　勝（ﾍﾞｽｸﾞﾛ) 越川　　忠

　準優勝　        鈴木　恭一

　３  位　        小野田　行伸

　４　位　　　　  高田　一行

　５  位（ﾄﾋﾞ賞)  石田　喜一

　６　位　　　　  内田　裕雄

　７  位（ﾗｯｷｰ7)  越川　博光

　８　位　　　　　向後　雅生

　９　位　　　　　倉石　昌治

　10  位（ﾄﾋﾞ賞)　渡辺　孝文

　11　位（BB）　　青柳　　誠

　12　位（BBﾒｰｶｰ）川島　　宭

  ﾄﾞ ﾗ ｺ ﾝ    　　渡辺　孝文（№8）

　　　　　　　　　向後　雅生（№17）

　ﾆ ｱ ﾋﾟ ﾝ    　　鈴木　恭一（№2)

　　　　　　　　　川島　　宭（№11）

　　　　　　　　　越川　　忠（№18）

例会日 会員数 出席

3月29日 40 40

MU ％

0 100.0

☆ 欠席をしたらメークアップをしましょう ★

出席報告

川島宭君

　　…ブービーメーカー賞を頂きました

越川忠君

　　…親睦ゴルフ大会で優勝させて頂きました

内田裕雄君

　　…おにぎり会に沢山の参加をありがとうござい

　　　ます

森川忠君・行木英夫君

　　…桜の花もほころびまさに春ですネ

小林定雄君

　　…移動例会への参加をありがとうございます

前川成吉君

　　…和楽亭でみんな楽しくありがとうございます

伊藤元雄君

　　…今日もおいしいお酒をありがとうございます

高田一行君

　　…楽しいゴルフをさせていただきました

倉石昌治君

　　…初めてイーグルを出しました!!

花澤昇一君

　　…初めて芝山におじゃましました

本日計 　 13,000円

累　計   686,000円

「乾杯」

　第32代会長

　椎名鐐一郎会員

ニコニコボックス親 睦 会

親睦ゴルフコンペ表彰式（左から）

ゴルフ同好おにぎり会内田会長 / 向後会計 / 小野田会員

成田空港南ＲＣ親睦ゴルフコンペ成績


